
 
 
 
 
 

Rozhodnutí STK 2018-05 
 
 

1.       Obecný popis 

 

1.1       Vystoupení oddílu ze soutěže  
 

Dne 13.3.2018 bylo oznámeno STK ČNS, že družstvo nohejbalu TJ 
DYNAMO ČEZ České Budějovice „B“ vystupuje z 2. ligy skupina A.  
 

1.2      Splnění podmínek  

 

Oznámení o vystoupení družstva TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice „B“,  
doručené STK ČNS dne 13.3.2018 a podepsané předsedou panem 
Bronislavem Pilbauerem. 
 

            
 

2.      Dokumenty použité při rozhodování 
 

- Soutěžní řád 2018 
- Rozpis dlouhodobých soutěží 2018 
- Oznámení předsedy TJ DYNAMO České Budějovice z.s. o vystoupení 
družstva nohejbalu z 2. ligy skupina A 
 

 
3.      Rozhodnutí 

 

Dle  SŘ článku 3.15.1 vystupuje družstvo TJ DYNAMO ČEZ České 
Budějovice „B“ z 2. ligy skupina A. Dle Rozpisu dlouhodobých soutěží 2018 
článku 1.6.3 se uděluje pokuta oddílu TJ DYNAMO České Budějovice z.s. 
(reg.ČNS C031 DYCB) ve výši 10.000 Kč. Pokutu uhraďte na účet ČNS 
1722408504/0600 ve lhůtě do 15 dnů od zveřejnění zprávy, tj. do 30.3.2018.  
 
       

 

         4.       Poučení o odvolání  
 

Proti tomuto rozhodnutí je možné se odvolat ve lhůtě do 15 dnů ode dne 
doručení tohoto Rozhodnutí.  Podané odvolání musí být písemné a doručuje 
se odvolacímu  orgánu (VV ČNS) a doložené vkladem 2000,- Kč dle platné 
Směrnice o hospodaření (poplatek za projednání odvolání). Doručuje se též 
orgánu, který rozhodl v 1. stupni (STK ČNS). 

 
Toto Rozhodnutí je zároveň Zápisem z jednání. Hlasování ANO 2x, 
NEHLASOVAL 1x.  

 
 
 
 
 



 
5.      Orgán, který rozhodoval a datum rozhodnutí 

 

Dne 14.3.2018 rozhodla Sportovně technická komise ČNS. 
      
     
 
 
 
 V Praze dne 14.3.2018 
 

Kamil Kleník – předseda STK ČNS 
Ivan Králík – člen                                                                        
David Němec – člen 

 
 
Zapsal:  Ivan Škoda, sekretář STK 
 


